
UCHWAŁA NR 213/674/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365), w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 oraz z 2018 r. poz. 1467), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 212/671/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 
17 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 roku 
przesunięciu ulega termin składania ofert  i wyrazy „do dnia 12 listopada 2018 r.”  zastępuje się 
wyrazami „ do dnia 13 listopada 2018 r. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 1CB56D73-7FA1-4F28-96DC-343A0BC556F0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z procesem legislacyjnym mającym na celu ustanowienie 12 listopada 2018 r. dniem
wolnym od pracy zasadne jest przesunięcie terminu składania ofert.

Id: 1CB56D73-7FA1-4F28-96DC-343A0BC556F0. Uchwalony Strona 1




